
ISTITUTO  D’ISTRUZIONE  SUPERIORE  

“A S S T E A S” 
Cod.Mecc. SAIS02700G 

Via Pasteni – 84021 – BUCCINO (SA) 

TEL./FAX 0828 951244   SITO WEB www.iisassteas.edu.it 
SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT   -    SAIS02700G@.ISTRUZIONE.IT - 

C . F .  9 1 0 2 7 3 5 0 6 5 0  –  C o d i c e   U F K B R  
Liceo Scientifico e Liceo Linguistico cod SAPS027012 Buccino 

ITIS Meccanica, Meccatronica ed Energia cod.SATF027025 Oliveto Citra tel.0828 995008 
ITIS  Informatica e Telecomunicazioni cod. SATF 027014 San Gregorio Magno tel  0828 955077 

               
                                               Buccino, 28.07.2022  
 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Salerno 
Al Personale interessato  

All’Albo on line - Al Sito Web 
 
 

Oggetto: Regolamentazione modalità invio messa a disposizione (MAD) a.s. 2022/2023.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente 
Educativo ed ATA graduatorie di circolo/Istituto”;  
VISTO il comma 7 art. 4 del D.M. n 51 del  03.03.2021;  
CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto 
per l’a. s. 2022/2023, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i 
posti di sostegno;  
VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l'a.s. 
2022/2023,  

 
DISPONE 

 
al fine di garantire il buon andamento amministrativo, l’accettazione delle domande di messa a 
disposizione a decorrere dal 8 agosto 2022 e fino al 30 settembre 2022, per tutte le tipologie di 
posto. 
 
Le domande dovranno essere inviate esclusivamente attraverso il link  INVIA MAD presente sul sito 

al seguente indirizzo  https://www.iisassteas.edu.it corredate di curriculum vitae formato 
europeo e documento d’identità in corso di validità. 
 
Le domande che perverranno prima e oltre le date suddette e in modalità diverse non saranno prese 
in considerazione 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Ornella Pellegrino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi   dell’art.  3 del D.Lgs. n. 39/1993  
 

http://www.iisassteas.edu.it/
mailto:SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:SAIS02700G@.ISTRUZIONE.IT
https://www.iisassteas.edu.it/



